Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №24

 муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша

Приказ

от 02.09.2024 г. № 100.1-О

О назначении председателей

методических объединений школы

   В целях организации методической работы в школе в 2024-2025 учебном

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методический Совет школы;

2. Сформировать в 2024-2025 учебном году следующие методические

объединения:

- МО учителей начальных классов

- МО учителей основной школы.

3. Назначить председателем методического Совета Сапункову Алину

Сергеевну.

4. Назначить руководителями методических объединений (МО) следующих

учителей:

- МО учителей начальных классов – Илющенко И.И.

- МО учителей основной школы – Штуккерт О.Н.

      5. Председателю и руководителям методических объединений составить и

утвердить план работы на 2024-2025 учебный год.

      6. Экономисту (по внешнему совместительству) МБОУ ООШ № 24 им.А.С.

Паша Амеличкиной М.А. произвести доплату к заработной плате за

руководство методическими объединениями вышеуказанным учителям с 2

сентября 2024 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   Сапункова А.С.